1

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

с. Верхоречье

27-я сессия 2-го созыва

(очередная)

от 09.12.2022 г.           № 131

О внесении изменений в решение 14 сессии 2 созыва
от 21.05.2021 года №77 "О передаче в
государственную собственность Республики Крым
системы водоснабжения и водоотведения,
расположенных на территории Верхореченского
сельского поселения Бахчисарайского района
Республики Крым"

В соответствии Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Республиканским Законом от 21.08.2014 г. №54-ЗРК «Об основах
местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом
муниципального образования сельское поселение Бахчисарайского района
Республики Крым,

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Исключить из Перечня имущества, передаваемого из муниципальной

собственности Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым в государственную собственность Республики Крым, согласно

приложения к решению. (Прилагается).

2. Обнародовать (разместить) настоящее решение на официальном Портале
Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru/), на официальном сайте
администрации Верхореченского сельского поселения http://admin-verhorech.ru, а
также обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании
администрации по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Верхоречье,
ул. Советская,10.

2

3. Администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района
Республики Крым направить настоящее решение в Министерство жилищно-
коммунального хозяйства Республики Крым по адресу: 295021, Республика Крым, г.
Симферополь, ул.Залесская, 12.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Верхореченского сельского совета по земельным, имущественным

вопросам, градостроительству, охране окружающей природной среды, пожарной

безопасности и благоустройству по совету.

Председатель Верхореченского сельского совета-

глава администрации

Верхореченского сельского поселения     К.Н. Османова

3

Приложение к решению

27-й сессии 2-го созыва

Верхореченского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым

от 09.12.2022 г № 131

 Перечень имущества,

передаваемого из муниципальной собственности Верхореченское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым в государственную

собственность Республики Крым

№

п\п

Наименование объекта Местонахождение объекта Индивидуальные

характеристики

(кадастровый номер,

инвентарные номера и

прочее)

1 Очистные сооружения 1987г. Республика Крым,

 Бахчисарайский р–н

С.Верхоречье

2 Артскаважина №320

В т.ч.:

Электронасос ЭЦВ 8-25-100

Республика Крым

Бахчисарайский р-н,

С.Кудрино

Глубина-9,5 м;

Дебет-16 куб.м.

3 Артскважина №319

в т.ч.

электронасос ЭЦВ 6-16-140

Республика Крым,

 Бахчисарайский р–н

С.Машино

Глубина – 11,5м

4 Счетчик трехфазный Республика Крым,

 Бахчисарайский р–н

С.Машино

00-000069

Тип: HIК2301, 380В

№0452267

5 Шкаф телеметрии VIBURN ШТ Республика Крым,

 Бахчисарайский р–н

С.Машино

00-000310

6 Логгер 120.02

PROODEM(GPRS/SMS/Biutooth

-2A(4//20mA)/2CT/2D-RS-485-

IP65)

Республика Крым,

 Бахчисарайский р–н

С.Машино

00-000311

7 Преобразователь давления  Республика Крым,

 Бахчисарайский р–н

С.Машино

00-000312